
                                                                         

                                                                                                                                               

 
TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

 

7. - 11. DUBNA 2014 

 
Chcete přihlásit své děti do některého kroužku? Chtěli byste navštěvovat 
naše aktivity, ale váháte vzhledem k nedostatku informací ? Nebojte se 

za námi přijít podívat. Budou Vám zodpovězeny všechny otázky 
 a můžete si vyzkoušet kterékoliv námi nabízené aktivity. 

 

Přijďte si zdarma vyzkoušet 
 ukázkové hodiny a volné herny. 

 
PONDĚLÍ  =    8.30 - 11.30  Klubíčko - miniškolka pro děti od 2,5 do 5 let. 
                         20.00 - 21.30  Modlitby maminek. 
ÚTERÝ       =    8.30 - 11.30  Klubíčko - miniškolka pro děti od 2,5 do 5let. 
                         15.00 - 16.15  Výtvarný kroužek pro děti školního věku. 
                         16.30 - 17.45  Výtvarný kroužek pro děti od 3 do 6 let. 
STŘEDA    =    9.00 - 10.00  Volná herna pro děti od 1roku. 
                         10.00 - 10.40  Cvičení a tvoření pro rodiče s dětmi od 1 roku. 
                         10.40 - 11.30  Volná herna od 1 roku. 
                         15.00 - 15.30  Angličtina pro předškolní děti od 4 do 6 let. 
                         18.15 - 19.15  Angličtina pro dospělé. 
ČTVRTEK =    9.00 - 10.00  Volná herna pro děti od 1 roku do 3 let. 
                         10.00 - 10.40  Cvičení a tvoření pro rodiče s dětmi do 3 let.   
                         10.40 - 11.30  Volná herna pro děti od 1 roku do 3 let. 
                         15.00 - 16.00  Výtvarný kroužek pro děti od 5 do 6 let. 
                         16.00 - 17.00  Výtvarný kroužek pro děti od 3 do 4 let. 
                         17.00 - 18.00  Cvičení s fyzioterapeutem nejen pro dospělé. 
PÁTEK       =  10.00 - 11.00  Cvičení a masáže miminek od 2 měsíců do 1 roku. * 
                         11.00 - 12.00  Volná herna, cvičení pro děti od 1roku do 2 let. * 
                         10.00 - 11.00  Cvičení s kočárky - druhý a čtvrtý pátek v měsíci. 
                           * Cvičení miminek a batolátek každý první a třetí pátek. 
 

Hledáme další nadšené a aktivní maminky, které by se podílely na činnosti centra  

(lektorování kroužku, spolupráce na akcích, obohacení programu svými nápady a další…) 

 

Rodinné centrum Křelovský Kaštánek, o.s. 
Lipové náměstí 17/4, Křelov, 783 36. 

www.krelovskykastanek.cz 
 

http://www.krelovskykastanek.cz/

